Korzec
| do od | do
o p i ej e k
— — —

__ -1
— 765 __
— 780 795
— — 510
— —
— _
— 400 450
— 241 285
—- -ww —
— — —
— — —
— — —
— —
— — —

— —
— — —
— — —
— —
— — —
— — —

Hala Hiajsia Wszawsta
Dtezyiwości Publicznej,

niniejszem podaje do wiadomości publicznej, że z powodu odłożonej, naznaczonej na 26
Stycznia (7 Lutego) 1887 r. licytacji na budowę szosy od stacji Drogi Żelaznej Warszaw-
sko-Wiedeńskiej -Pruszków.” do osady Domu Obłąkanych, we wsi Tworki, łącznie z po
budowaniem na tejże szosie 3—cli mostów, licytacja takowa na bu Iowę wspomnionej szosy
z 3-ma mostami, odbędzie się w uiuize Rady Miejskiej w dniu 3 (15) Lutego r.